S BUS MERAN - BOZEN
12.12.2021-10.12.2022
2 0 1 BUS MERANO - BOLZANO

rrEEEEE 1

Meran, Bahnhof ab 6.20 6.36 13.00 p. Merano, Stazione
Meran, Mozartstral3e ‘ ‘ 13.05 Merano, Via Mozart
Meran, Karl-Wolf-StraRe 13.10 16.50 Merano, Via Karl Wolf
Meran, Therme 6.24 6.40 7.38 13.09 13.12 16.52 Merano, Terme
Sinich, Reichstral3e 6.31 6.47 7.45 13.16 13.19 16.59 Sinigo, Via Nazionale
Lana, Busbahnhof ‘ ‘ 7.01 ‘ ‘ Lana, Autostazione
Burgstall, Tourismusbiiro 6.37 6.53 7.11 7.51 13.22 13.25 17.05 Postal, Ufficio Turistico
Gargazon, Dorf 6.42 6.58 7.16 7.56 13.27 13.30 17.10 Gargazzone, Paese
Vilpian, Dorf an 6.46 7.02 7.20 8.00 13.31 13.34 17.14 a. Vilpiano, Paese
Vilpian, Dorf ab 6.48 7.04 7.22 8.02 13.31 p. Vilpiano, Paese
Vilpian, Bachau 6.50 7.06 7.24 8.04 13.33 Vipiano, Bachau
Terlan, Schule 6.55 7.11 7.29 8.09 13.38 Terlano, Scuola
Siebeneich, Schule 6.59 7.15 7.35 8.13 13.42 Settequerce, Scuola
Bozen, Krankenhaus 7.05 ‘ 8.19 13.48 Bolzano, Ospedale
Bozen, Grieser Platz 7.10 8.24 13.53 Bolzano, Piazza Gries
Bozen, Meraner Kreuzung ‘ 7.21 7.41 ‘ Bolzano, Bivio Merano
Bozen, Sorrentstrale 7.24 7.44 Bolzano, Via Sorrento
Bozen, Longonstrale 7.12 7.34 750 8.26 13.55 Bolzano, Via Longon
Bozen, Bahnhof 7.17 7.41 755 831 14.00 Bolzano, Stazione
Bozen, Rittner Seilbahn 7.18 7.42 7.56 8.32 14.01 Bolzano, Funivia del Renon
[s] an Schultagen [21] Dienstag und Donnerstag an Schultagen
nei giorni scolastici martedi e giovedi scolastici
BUS BOZEN - MERAN

12.12.2021-10.12.2022

2 0 1 S BUS BOLZANO - MERANO
sl ] sl [s] s [s] [s] s
®

Bozen, Rittner Seilbahn 13.02 16.00 17.00 Bolzano, Funivia del Renon
Bozen, Bahnhof 13.05 16.03 17.03 Bolzano, Stazione
Bozen, Longonstral3e 13.10 13.21 16.08 17.08 Bolzano, Via Longon
Bozen, Hadrianplatz 13.13 16.11 17.11 Bolzano, Piazza Adriano
Bozen, SorrentstralRe 13.15 16.13 17.13 Bolzano, Via Sorrento
Bozen, Meraner Kreuzung 13.18 16.16 17.16 Bolzano, Bivio Merano
Bozen, Grieser Platz 13.23 ‘ Bolzano, Piazza Gries
Bozen, Krankenhaus 13.28 Bolzano, Ospedale
Siebeneich, Schule 7.02 13.24 13.34 16.22 17.22 Settequerce, Scuola
Terlan, Schule 6.52 7.07 13.05 13.29 13.39 16.27 17.27 Terlano, Scuola
Vilpian, Bachau 6.57 ‘ 13.10 13.34 13.44 16.32 17.32 Vipiano, Bachau
Vilpian, Dorf 6.58 7.01 7.11 13.11 13.35 13.45 16.33 17.33 Vilpiano, Paese
Gargazon, Dorf 7.02 7.05 7.15 13.39 13.49 16.37 17.37 Gargazzone, Paese
Burgstall, Tourismusburo 7.07 7.10 7.20 13.44 13.54 16.42 17.42 Postal, Ufficio Turistico
Lana, Busbahnhof ‘ ‘ 13.54 ‘ 17.52 Lana, Autostazione
Tscherms, Rathaus 13.56 17.54 Cermes, Municipio
Sinich, Reichstral3e 7.15 7.18 14.02 ‘ Sinigo, Via Nazionale
Meran, L.-Negrelli-Schule 7.20 7.27 7.33 14.07 Merano, Scuola L. Negrelli
Meran, Therme 7.22 731 7.35 14.05 14.09 18.03 Merano, Terme
Meran, Bahnhof ‘ ‘ 7.40 14.09 14.13 18.07 Merano, Stazione
Meran, MozartstralBe 7.45 Merano, Via Mozart
Meran, Karl-Wolf-StraBe _an_ 7.29 7.38 a. Merano, Via Karl Wolf
[s] an Schultagen @ Fahrt um 6.54 Uhr von Bozen, Sigmundskron ab

nei giorni scolastici Parte alle ore 6.54 da Bolzano, Ponte Adige



	99-201-S-22a-1-H/R
	Linie 201S
	BUS MERAN - BOZEN
	TÄGLICH

	BUS BOZEN - MERAN
	TÄGLICH



